СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕРЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(60-ой сессии)

от 24.03.2015г                                                                                     №243
Об утверждении   отчета об исполнении бюджета за 2014 год.
            Заслушав и обсудив доклад бухгалтера администрации, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить    отчета об исполнении бюджета Ереминского сельсовета за 2014 год:

- по доходам в сумме – 4787,6 тыс.руб.
- по расходам в сумме- 4955,2 тыс.руб.
Остаток на счете 200947 руб.37 коп.

2.Данное решение направить главе администрации Ереминского сельсовета для подписания и опубликования.

 Глава Ереминского сельсовета
Кыштовского района

Новосибирской области                                     А.Н.Мизгирев